
UCHWAŁA NR XLII/290/2022 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r.  wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 
pisma Wojewody Podkarpackiego, znak ŚR-V.946.2.6.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok o kwotę 2 467,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 967,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 967,00 

Dochody bieżące, z tego: 967,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
967,00 

   
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

1 500,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

1 500,00 

Dochody bieżące, z tego: 1 500,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 500,00 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok o kwotę 258 397,00 zł 

 
Dział 

 
Rozdz. 

 
Parag. 

 
Nazwa 

 
Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 957,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 957,00 

Dochody bieżące, z tego: 800,00 
  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

800,00 

Dochody majątkowe, z tego: 157,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 

działki) 
157,00 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB45CDA-6A9C-42A0-A498-F6B3F4CE8C6A. Podpisany Strona 1



710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90,00 
   
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90,00 

Dochody bieżące, z tego: 90,00 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

90,00 

   
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 950,00 

   
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 950,00 

Dochody majątkowe, z tego: 1 950,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (sprzedaż 

samochodu) 
1 950,00 

   
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

70 000,00 

   
 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych  

70 000,00 

Dochody bieżące, z tego: 70 000,00 
  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 70 000,00 
   

852 POMOC SPOŁECZNA 183 600,00 
   
 85295 Pozostała działalność 183 600,00 

Dochody bieżące, z tego: 183 600,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

183 600,00 

   
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900,00 

   
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 900,00 

Dochody bieżące , z tego: 900,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
900,00 

   
926 KULTURA FIZYCZNA 900,00 

   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 900,00 

Dochody bieżące, z tego: 900,00 
  0830 Wpływy z usług (wpływy z tytułu wstępu na siłownię) 900,00 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok o kwotę 255 930,00 zł 

Dział Rozdz Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 430,00 
   
 60017 Drogi wewnętrzne 8 430,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 430,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB45CDA-6A9C-42A0-A498-F6B3F4CE8C6A. Podpisany Strona 2



1.Wydatki jednostek budżetowych 8 430,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 430,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 430,00 
   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000,00 
   
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
   

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 15 000,00 
   
 75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
   

852 POMOC SPOŁECZNA 183 600,00 
   
 85295 Pozostała działalność 183 600,00 

Wydatki bieżące, z tego: 183 600,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 3 600,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone  3 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 180 000,00 
   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  20 000,00 
   
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
     
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  15 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 000,00 
   
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB45CDA-6A9C-42A0-A498-F6B3F4CE8C6A. Podpisany Strona 3



a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
     
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
     
 92195 Pozostała działalność 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
   

926 KULTURA FIZYCZNA 6 900,00 
   
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 900,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 900,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 3 900,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 
     
 92695 Pozostała działalność 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok o kwotę 2 850,00 zł 

Dział Rozdz Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 850,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 2 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100,00 
     
 80104 Przedszkola 750,00 

Wydatki bieżące, z tego: 750,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 750,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 750,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 750,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok o kwotę 2 850,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB45CDA-6A9C-42A0-A498-F6B3F4CE8C6A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdz Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 850,00 
   
 80101 Szkoły podstawowe 2 100,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 100,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 2 100,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 100,00 
     
 80104 Przedszkola  750,00 

Wydatki bieżące, z tego: 750,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 750,00 
a)Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 750,00 

  4190 Nagrody konkursowe 750,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9DB45CDA-6A9C-42A0-A498-F6B3F4CE8C6A. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


